
Acuerdo salarial - A f io 2014 - UOM PALOMAR 

Escala aplicable a personal operario CDI - Afto 2014 - UOM PALOMAR 

PEON 
OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 
OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 
OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCI6N 

OFICIAL MULTIPLE / OF, DE PROD, MULTIPLE 
OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 
OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

01/01/2014 

34,27 
37,40 
40,80 

46,53 
48,73 
51,75 
54,22 
61,54 

65,72 
69,92 

17% neto no 
remunerativo 

4,69 
5,12 
5,58 
6,37 
6,67 

7,08 
7,42 

8,42 
8,99 

9.57 

Escala aplicable a personal operario Temporal, Eventual y CDD - ARo 2014 - UOM PALOMAR 

PEON 
OPERARIO 

OPERARIO CALIFICADO 
OPERARIO ESPECIALIZADO/ MEDIO OFICIAL 

OPERARIO ESPECIALIZADO MULTIPLE 
OFICIAL / OFICIAL DE PRODUCCION 

OFICIAL MULTIPLE / OF, DE PROD. MULTIPLE 
OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR A 

OFICIAL MULTIPLE SUPERIOR B 

01/01/2014 

32,55 
35,54 

38,76 

44,22 
46,31 
49,17 

51,51 

58,46 

62,44 
66,42 


